



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

REO-PACK A/S
KONGSDAL HAVN 4, ASSENS, 9550 MARIAGER
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2020

Thorvald Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Reo-Pack A/S Kongsdal Havn 4 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 12 97 32 92 Stiftet: 27. april 1989 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Line Vindfeld Hansen Martin Vindfeld Christensen Thorvald Christensen Anny Vindfeld Christensen
Direktion	Thorvald Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Sydbank Kirkegade 1 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af systemer til intern transport samt produkthåndtering. Systemerne omfatter halvautomatiske og fuldautomatiske END OF LINE løsninger fra produkthåndtering, strækfolieemballage til etikettering.

Selskabets produkter markedsføres hovedsageligt via egen salgsorganisation og datterselskabet REO-PACK GmbH til den endelige slutbruger og konceptleverandører.

Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger til resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 31. december 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (Covid-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		24.444.045	23.029.964
Personaleomkostninger.....	1	-22.595.221	-21.811.676
Af- og nedskrivninger.....		-488.148	-533.062
DRIFTSRESULTAT		1.360.676	685.226
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		269.024	262.090
Andre finansielle indtægter.....	2	27.186	5.843
Andre finansielle omkostninger.....	3	-126.298	-178.088
RESULTAT FØR SKAT		1.530.588	775.071
Skat af årets resultat.....	4	-278.855	-118.575
ÅRETS RESULTAT		1.251.733	656.496
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		269.024	262.090
Overført resultat.....		982.709	394.406
I ALT		1.251.733	656.496

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		98.652	133.656
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.135.118	1.412.216
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.233.770	1.545.872
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.094.212	824.923
Lejededpositum.....		168.300	168.300
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.262.512	993.223
ANLÆGSAKTIVER.....		2.496.282	2.539.095
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.630.382	4.669.177
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		92.552	92.122
Varebeholdninger.....		4.722.934	4.761.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.729.875	6.091.973
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		4.025.900	1.770.740
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		388.854	251.526
Andre tilgodehavender.....		62.534	71.609
Periodeafgrænsningsposter.....		453.724	550.677
Tilgodehavender.....		8.660.887	8.736.525
Likvide beholdninger.....		2.773.001	4.409.427
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.156.822	17.907.251
AKTIVER.....		18.653.104	20.446.346

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		5.538.273	4.286.274
EGENKAPITAL.....	7	6.538.273	5.286.274
Hensættelse til udskudt skat.....		1.148.248	994.708
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.148.248	994.708
Feriepengeindefrysning.....		775.993	0
Ansvarlig lånekapital.....		1.150.000	1.150.000
Leasingforpligtelser.....		0	333.215
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.925.993	1.483.215
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	333.213	352.230
Gæld til pengeinstitutter.....		58.651	25.391
Igangværende arbejde for fremmed regning.....		1.103.537	2.794.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.625.515	3.734.822
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		877.309	1.087.106
Selskabsskat.....		135.734	0
Anden gæld.....		3.906.631	4.688.054
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.040.590	12.682.149
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.966.583	14.165.364
PASSIVER.....		18.653.104	20.446.346
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 52 (2018: 51)			
Løn og gager.....	19.015.254	18.368.312	
Pensioner.....	2.396.844	2.363.088	
Andre omkostninger til social sikring.....	426.872	427.156	
Andre personaleomkostninger.....	756.251	653.120	
	22.595.221	21.811.676	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	27.186	5.843	
	27.186	5.843	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	26.386	62.645	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	99.912	115.443	
	126.298	178.088	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	135.734	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-10.419	1.100	
Regulering af udskudt skat.....	153.540	117.475	
	278.855	118.575	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.064.412	4.954.846	
Tilgang.....	0	176.046	
Afgang.....	-45.040	-18.165	
Kostpris 31. december 2019.....	1.019.372	5.112.727	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	930.756	3.542.630	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-45.040	-17.400	
Årets afskrivninger	35.004	452.379	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	920.720	3.977.609	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	98.652	1.135.118	
Finansielle leasingaktiver.....	568.054		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Lejedepositum
Kostpris 1. januar 2019.....	1.163.005	168.300
Kostpris 31. december 2019.....	1.163.005	168.300
Opskrivninger 1. januar 2019.....	-338.082	0
Valutakursregulering.....	265	0
Årets resultat	269.024	0
Opskrivninger 31. december 2019.....	-68.793	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	1.094.212	168.300

Egenkapital

7

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	1.000.000	4.286.275	5.286.275
Overførsel til/fra andre poster.....		269.289	269.289
Forslag til resultatdisponering.....		982.709	982.709
Egenkapital 31. december 2019.....	1.000.000	5.538.273	6.538.273

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Feriepengeindefrysning.....	775.993	0	0	0	0
Ansvarlig lånekapital.....	1.150.000	0	1.150.000	1.150.000	0
Leasingforpligtelser.....	333.213	333.213	0	685.445	352.230
	2.259.206	333.213	1.150.000	1.835.445	352.230

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Der påhviler de for branchen normale garantiforpligtelser. Reklamationsomkostninger resultatføres løbende.

Selskabet har stillet garantier for 269 tkr. samt en betalingsgaranti på 202 tkr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 727 tkr. Den samlede forpligtelse udgør 8.761 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en restforpligtelse på 93 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Thorvald Christensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Ingen.
